ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO
  TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00048/2021

DESPACHO Nº DV 00048/2021
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E: RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00048/2021, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REFORMA EMERGENCIAL DO PRÉDIO DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA DO PIQUETE; com base nos elementos constantes da
Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: EMPRESA: DOUGLAS ALMEIDA CHAVES 10736053450 - CNPJ:
36.679.295/0001-11 - VALOR: R$ 32.712,12. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 04 de Outubro de 2021.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional